
 
COMUNE    DI    LENOLA 

PROVINCIA  DI  LATINA 
Medaglia  d’Oro  al  Merito  Civile 

UFFICIO DI POLIZIA LOCALE 
 
Prot. n. 4936  del 01.06.2020 

ORDINANZA N. 14 del 01.06.2020 
 

OGGETTO: Lavori  di rifacimento pavimentazione stradale sulla S.P. Camposerianni 

nei tratti denominati via Pozzavegli, via Madonna del Latte e via 

Camposerianni - Ordinanza per la chiusura totale o parziale del traffico 

veicolare in corrispondenza dei tratti  interessati dalle lavorazioni. 

 

IL SINDACO RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che la Provincia di Latina, Settore Viabilità, deve procedere ai lavori di rifacimento della 

pavimentazione stradale sulla Strada Provinciale Camposerianni nei tratti denominati via Pozzavegli, via 

Madonna del Latte e via Camposerianni; 
 

Constatato che le lavorazioni da eseguire comportano l'occupazione della carreggiata stradale rendendo 

necessaria la temporanea chiusura della strada al transito veicolare; 
 

Ritenuto necessario, per consentire la regolare esecuzione dei lavori e per motivi di sicurezza, nonchè per 

esigenze di carattere tecnico, prevedere la chiusura totale o parziale del traffico veicolare in corrispondenza 

dei tratti  interessati dai lavori di pavimentazione  stradale; 
 

Visto il Dlgs 285/1992 nuovo codice della Strada e suo Regolamento di esecuzione; 
 

Visto il disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici temporanei di cui al D.M. 10.07.2002;  
 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

O R D I N A 
 

1) la chiusura totale o parziale del traffico veicolare sulla S.P. Camposerianni  in corrispondenza dei tratti  

denominati  via Pozzavegli, via Madonna del Latte e via Camposerianni,  interessati dai lavori  di 

pavimentazione  stradale dal 03.06.2020 fino al termine dei lavori. 
 

2) La Ditta esecutrice è incaricata di apporre la necessaria segnaletica stradale di preavviso per la sicurezza 

della circolazione stradale  mantenendola in perfetta efficienza, di giorno e di notte, durante  il periodo di 

esecuzione delle lavorazioni; 
 

D I S P O N E 
 

Che il personale addetto ai servizi di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del C.d.S., è incaricato della 

vigilanza sull’esecuzione della presente ordinanza. 
 

Che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso agli organi giurisdizionali entro i termini di 

legge previsti.  
 

Lenola 01.06.2020                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

                                                                                                                                                                                                            


	COMUNE    DI    LENOLA

